

# Wuppi A/S

Havmosevej 13, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 24 00 75

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dirigent:

.....  
Per Dollerup Mikkelsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wuppi A/S
Adresse, postnr., by	Havmosevej 13, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	20 24 00 75
Hjemstedskommune	Silkeborg Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Døllerup Mikkelsen, formand André Dominique Thomsen Allan Larsen Ole Grøndahl Hansen Carsten Bisgaard Nielsen Jens Christian Pedersen
Direktion	Knud Jensen, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken/Jyske Bank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er - i samarbejde med miljømyndighederne - at forestå og sikre indsamling, håndtering og behandling af byggeprodukter fremstillet af hård PVC.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 43.214 kr. mod et overskud på 31.543 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.500.873 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	439.035	418.496
2	Personaleomkostninger	-381.770	-379.448
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	57.265	39.048
	Finansielle indtægter	230	1.168
	Finansielle omkostninger	-14.281	-8.673
	<b>Årets resultat</b>	<u>43.214</u>	<u>31.543</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>43.214</u>	<u>31.543</u>
		<u>43.214</u>	<u>31.543</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	81.438	112.081
		81.438	112.081
	Likvide beholdninger	1.647.793	1.582.724
	Omsætningsaktiver i alt	1.729.231	1.694.805
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.729.231</b>	<b>1.694.805</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.000.873	957.659
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.500.873</b>	<b>1.457.659</b>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	67
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.987	42.787
	Anden gæld	195.371	194.292
		228.358	237.146
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.358</b>	<b>237.146</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.729.231</b>	<b>1.694.805</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Eventualaktiver
- 5 Sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	957.659	1.457.659
Overført via resultatdisponering	0	43.214	43.214
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>500.000</u>	<u>1.000.873</u>	<u>1.500.873</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wuppi A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af medlemsbidrag. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne tilskud.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til markedsføring og administration m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	355.461	353.541
Pensioner	25.616	25.376
Andre omkostninger til social sikring	693	531
	<u>381.770</u>	<u>379.448</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

I personaleomkostninger er indeholdt vederlag til direktion og bestyrelse.

### 3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 5 stk. a nom. 100.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 9 år.

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel på 580 t.kr. Skatteværdien heraf udgør 128 t.kr. og er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om tidspunktet for anvendelse af de skattemæssige underskud.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Jensen

### Direktion

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-753621800781

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-24 13:01:23Z

NEM ID 

## Per Dollerup Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-044128698702

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-24 13:14:02Z

NEM ID 

## Ole Grøndahl Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-872328455132

IP: 213.173.xxx.xxx

2019-05-24 14:49:26Z

NEM ID 

## Allan Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-887050381859

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-27 06:13:12Z

NEM ID 

## Carsten Bisgaard Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-085591223905

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-27 06:31:34Z

NEM ID 

## Martin Alsbaek

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:12451029

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-27 08:05:06Z

NEM ID 

## Per Dollerup Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: Wuppi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-044128698702

IP: 185.218.xxx.xxx

2019-05-27 10:10:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SWC4G-EEXFP-OTIXQ-B3J5I-X752A-E5J5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>